2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2017г. № 1509
[bookmark: _GoBack]п. Мартюш

Об утверждения перечня муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в  Единую государственную информационную систему социального обеспечения и перечня муниципальных поставщиков информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения на муниципальном уровне

       В связи со вступлением в силу с 01 января 2018 года постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», во исполнение протокольного поручения видеоселекторного совещания от
16 октября 2017 года под председательством Министра труда и социальной защиты Российской Федерации М.А. Топилина, по вопросу готовности субъектов Российской Федерации к введению с 1 января 2018 года в эксплуатацию Единой государственной информационной системы социального обеспечения, в целях внедрения в работу Единой государственной информационной системы социального обеспечения, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить:
      1.1. Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в единую государственную информационную систему социального обеспечения  (прилагается);
     1.2. Перечень муниципальных поставщиков информации в  единую государственную информационную систему социального обеспечения на муниципальном уровне (прилагается).
      2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  И.В. Кырчикову.

Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов

image1.jpeg